1

令和２年度第３回みやま市教育委員会臨時会会議録

◆召集日時  令和３年３月３１日 午後３時００分

◆召集場所  みやま市役所山川支所 ２階 第３会議室

１．出席教育長・教育委員（３名）

・教育長 待 鳥 博 人

・委員  井 上 正 明

・委員  樺 島  靖 子

２．欠席委員（２名）

・委員  宮 本    篤

・委員  北 原 八州子

３．事務局出席者（５名）

・教育部長            野 田 圭一郎

・学校教育課長          藤 吉 裕 治

・指導室長            上 田 理 彰

・学校教育課長補佐兼

学務担当係長          北 嶋 淳一郎

・総務担当係長          小 柳  る み

４．傍聴人

  ・０名

５．議事日程

（１）会期の決定について

（２）会議録作成者の指名について

（３）会議録署名委員の指名について

（４）議案第４５号 みやま市教育職員の懲戒処分の決定について

【午後３時００分 開会】

【教育長】     ただいまから、令和２年度第３回みやま市教育委員会臨時会を開会

いたします。

2

○日程第１  第３回みやま市教育委員会臨時会の会期は令和３年３月３１日の１日

間とする。

・・・全員同意

○日程第２  会議録作成者は総務担当係長小柳るみとする。

・・・全員同意

○日程第３  会議録署名委員の指名については教育長と井上正明委員とする。

・・・全員同意

○日程第４  議案第４５号

       〇みやま市教育職員の懲戒処分の決定について

【学校教育課長】－懲戒処分の内容について説明－

【教育長】  ・議案どおり可決するものとしてよろしいか。

        「異議なし」

        ・・・・可決

【教育長】  これで本日の日程は全部終了しました。

令和２年度第３回みやま市教育委員会臨時会を閉会します。

【午後３時３０分 閉会】